Informations
complémentaires
Webcode: GW-567
GEMÜ 567 servoDrive
Vanne de régulation à commande motorisée
Caractéristiques
• Régulation précise des quantités
• Étanchéité hermétique entre le fluide et l'actionneur grâce à la

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne de régulation 567
2 DN Code
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies, en équerre E
Corps de vanne 2 voies, en équerre, avec dérivation M
4 Type de raccordement Code
Embout
Embout DIN 0
Embout EN 10357 série A / DIN 11866 série A
auparavant DIN 11850 série 2
17
Embout ASME BPE / DIN EN 10357 série C (à partir de
l'édition 2022) / DIN 11866 série C
59
Embout ISO 1127 / DIN EN 10357 série C (édition
2014) / DIN 11866 série B
60
Clamp
Clamp DIN 32676 série B 82
Clamp DIN 32676 série A 86
Clamp ASME BPE,
pour tube ASME BPE
88
5 Matériau du corps de vanne Code
1.4435 (316L), bloc usiné 41
1.4435 (BN2), bloc usiné, Δ Fe < 0,5 % 43
1.4539 / UNS N08904, bloc usiné 44
2.4602, bloc usiné alliage 22,
(NiCr21Mo14W)
A3
1.4410, bloc usiné A7
1.4529, bloc usiné A8
6 Matériau d'étanchéité Code
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège FKM 4
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège PTFE 5
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège FKM / joint de
dérivation PTFE
membrane de dérivation code 13
43
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège FKM / joint de
dérivation PTFE
membrane de dérivation code 54
45
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège FKM / joint de
dérivation PTFE
membrane de dérivation code 17
47
6 Matériau d'étanchéité Code
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège PTFE / joint de
dérivation PTFE
membrane de dérivation code 54
55
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège FFKM F
Joint d'actionneur PTFE / joint de siège FFKM / joint de
dérivation PTFE
membrane de dérivation code 54
F5
7 Tension/Fréquence Code
48 V DC D1
8 Module de régulation Code
Ouvert/Fermé et positionneur,
en combinaison avec contrôleur GEMÜ 1282
LN
9 Longueur de câble Code
3,0 m 3
10 Courbe de régulation Code